
COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 

(Provincia di Cosenza) 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

N°32 
 
 
 

DATA: 16/04/2024 
 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA POSTE ITALIANE SPA 
PERIODO DAL 01/02/2024 AL 29/02/2024. 
CIG: ZA7188FCD4.  
 

                       
 

 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno SEDICI del mese di APRILE nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la fattura n.1024096906 del 09/04/2024 di € 54,95; 

ACCERTATA la regolarità della spesa e RITENUTO dover dar corso alla sua 
liquidazione, dell’importo di € 54,95 imputando la spesa sul cap. 182/3 del bilancio 
2024; 

DATO ATTO che il numero identificativo di gara (CIG) assegnato dall’Autorità di Vigilanza sui 
Contratti Pubblici per la procedura in argomento è ZA7188FCD4; 

VISTA la legge 18/8/2000 n°267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 

 

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto esposto in relazione, la 

fornitura di cui al seguente prospetto: 

 



Esercizio di esigibilità Importo esigibile 

Anno 2024 EURO 54,95 

TOTALE EURO 54,95 

 

1. di procedere all’imputazione contabile della somma complessiva di euro 54,95, in 

base alla seguente tabella:  

Soggetto 

creditore 

Esercizio 

registrazione 

Esercizio 

imputazione 

Capitolo 

spesa 

Importo 

imputato 
CDR 

Codice 

Accertamento 

Capitolo 

entrata 

POSTE 

ITALIANE 

SPA 2024 2024 182/3 54,95    

TOTALE EURO €.54,95 

 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

RAG. ANGELO LORICCHIO 

 

 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabile e fiscali degli atti 

pervenuti; 

Constatato la loro regolarità; 
Emette mandato di pagamento a favore della Ditta Creditrice come sopra 
specificate, sulla Determina N. 32 del 16/04/2024; 
 

CAP. ANNO COMP. RESID. IMPORTO 

182/3 2024 X  54,95 

   TOTALE €54,95 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 16/04/2024. 
 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
Rag. Angelo LORICCHIO 

 

  



Emesso mandato n.                           data                 

 
IL CONTABILE 

 F.to Rag. Angelo LORICCHIO 
 


